

Broby Consulting ApS

Frederikssundsvej 152 B, t.th

2700 Brønshøj

CVR-nr. 37067229

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2018

Olaf Broby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Broby Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Broby Consulting ApS Frederikssundsvej 152 B, 1.th 2700 Brønshøj
CVR-nr.	37067229
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Olaf Broby Nielsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Broby Consulting ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed med fokus på økonomistyring, projektledelse og forretningsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 315.992, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.024.897, og en egenkapital på kr. 834.422.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2015/16
Bruttofortjeneste		891.721	1.058.590
Personaleomkostninger		-460.262	-372.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Driftsresultat		416.459	671.080
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-5.604	0
Resultat før skat		410.855	671.080
Skat af årets resultat	1	-94.863	-152.050
Årets resultat		315.992	519.030
<i>Der foreslås anvendt således:</i>			
Udloddet udbytte		103.400	50.600
Overført resultat		212.592	468.430
		315.992	519.030

Broby Consulting ApS

Balance 31. december

	Note	2017	2016
Aktiver			
Driftsmidler		30.000	45.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
Igangværende arbejder		0	19.950
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>19.950</u>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser		170.951	189.906
Andre tilgodehavender		1.228	5.670
Tilgodehavender		<u>172.179</u>	<u>195.576</u>
Likvide beholdninger		<u>822.718</u>	<u>508.875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>994.897</u>	<u>724.401</u>
Aktiver		<u>1.024.897</u>	<u>769.401</u>

Broby Consulting ApS

Balance 31. december

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	50.600
Overført resultat	3	681.022	468.430
Egenkapital		834.422	569.030
Gæld til Broby Holding ApS		94.863	152.050
Anden Gæld		95.612	48.321
Kortfristede forpligtelser		190.475	200.371
Passiver		1.024.897	769.401
Nærtstående parter	4		

Noter

Note		2017	2015/16
1	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	94.863	152.050
	Ændring af udskudt skat	0	0
		94.863	152.050
		2017	2016
2	Materielle anlægsaktiver		
	Anskaffelsessum primo	60.000	0
	Tilgang	0	60.000
	Afgang	0	0
		60.000	60.000
	Akkumulerede afskrivninger 1. januar	15.000	0
	Årets afskrivninger	15.000	15.000
		30.000	15.000
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	45.000
3	Overført resultat		
	Primo	468.430	0
	Årets resultat	315.992	519.030
	Udloddet udbytte	-103.400	-50.600
	31. december	681.022	468.430
4	Nærtstående parter		
	Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
	Broby Holding ApS, Frederikssundsvej 152 B, 2700 Brønshøj		